附件：
	[bookmark: _GoBack]2023年第三季度、第四季度因公临时出国（境）计划申报表

	部门（盖章）：

	序号
	团组名称
	团组
负责人
	出访团员
	人数
	出访  
时间
	天数
	前往国家地区 
	经费来源及预算
	出访任务

	举例
	中乌教育科研合作                      及中俄研究生教育拓展
	XXX
	XXX、XX
	3
	9月
	8
	乌克兰
俄罗斯
	经费来源：XX经费
经费预算：
1.住宿费：
2.伙食费：
3.公杂费：
4.机票费：
5.其他费用：
合计（人民币）：
	1.拓展中乌合作办学项目、中乌船舶技术转移中心的功能；
2.推进与俄罗斯摩多维亚奥雷夫国立大学研究生教育合作。

	　
	赴美国、加拿大洽谈人才培养等合作事宜   
	XXX
	XXX、XX
	3
	4月
	8
	美国
加拿大
	经费来源：XX经费
经费预算：
1.住宿费：
2.伙食费：
3.公杂费：
4.机票费：
5.其他费用：
合计（人民币）：
	1.洽谈人才培养等合作事宜；
2.学术交流。          

	　
	赴XX国家参加XX国际会议（线上/线下）
	XXX
	XXX、XX
	3
	7月
	5
	韩国
	经费来源：XX经费
经费预算：
1.住宿费：
2.伙食费：
3.公杂费：
4.机票费：
5.其他费用：
合计（人民币）：
	1.参加会议并宣读论文；
2.并与国际同行进行学术交流。

	参团
	参加江苏省教育厅XX团组
	XXX
	XXX
	2
	9月
	5
	泰国
	经费来源：XX经费
经费预算：
1.住宿费：
2.伙食费：
3.公杂费：
4.机票费：
5.其他费用：
合计（人民币）：
	1.招生宣传及生源基地建设。　　　　　　　
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	部门负责人（签字）：                部门联系人：                  电话：               编制日期：
填表说明：
1.团组名称：可用“赴××国家××任务”命名
2.出访任务及具体工作：出访任务从校际交流、科研合作、培训研修、国际会议、线上国际会议、学术交流、其他，这七项中选择其中一项，具体工作则用一句话概括出访的核心工作内容。
3.校级、省级、国家级公派留学计划不在申报范围。（归口人事处管理）
4.经费来源：请从外事经费、个人承担的科研经费、专项经费、外方承担、双方承担五项中选择一项，并列明经费具体名称。
5.团组中有外单位的人参加，需要注明外单位的具体人数。
6.本申报包含中国港、澳、台地区。



